
 

 

 

 

1 
 

 Σχετ.:        το υπ’ αριθμ. πρωτ. 14916/17.02.2022 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων. 
 

Σε απάντηση του ανωτέρω σχετικού, σας αποστέλλουμε συνημμένα, ακριβές αντίγραφο της υπ΄ αριθμ. 

972/2023/24.10.2023 Απόφασης Μονομελούς Σύνθεσης του ΑΣΕΠ, που αφορά αιτήματα αντικατάστασης διοριστέων 

λόγω μη αποδοχής του διορισμού τους στο πλαίσιο της διαδικασίας της προκήρυξης 3Κ/2019 (Φ.Ε.Κ. 10/Τεύχος 
Προκηρύξεων ΑΣΕΠ/11.04.2019), προς εφαρμογή της. 

Ειδικότερα με την ανωτέρω απόφαση: 
 

Α. Διαγράφονται από τον πίνακα διοριστέων, καθώς και από τους οικείους πίνακες κατάταξης, οι κατωτέρω 
υποψήφιοι: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

1 430 ΜΠΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1039975 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
– ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Σ.ΕΠ.Ε. – 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΜΗΛΟΥ 

625 

2 421 ΜΠΟΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ809477 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
– ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Σ.ΕΠ.Ε. – 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

 

608 

 

 

 

ΑΔΑ: 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 

Αθήνα, 24.10.2023 

Αριθμ. Πρωτ.: 34547//01/2023 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 
 

Αθήνα, 5 Σεπτεμβρίου 2022 

Αριθμ. Πρωτ.:
Ταχ. Δ/νση 
  
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
E-mail 
 
 
 

       : Πουλίου 6 
       : Τ.Κ.: 11523 -  Αθήνα 
       : Ε. Θεοδώρου 
       : 213 1319258 
       : b.dep@asep.gr  
 
 
 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ 
«ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ» 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ     
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ    
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ        
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ      
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
 
Email: 

dad@hli.gov.gr, 

tdad@hli.gov.gr,  

georgakaki.vasiliki@hli.gov.gr 

Θέμα: «Αποστολή απόφασης επί αναπληρώσεων» 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.10.24 13:50:56
EEST
Reason:
Location: Athens

mailto:b.dep@asep.gr
mailto:dad@hli.gov.gr
mailto:tdad@hli.gov.gr
ΑΔΑ: 67Κ66Η6-Ε54



 

 
 

Β. Διατίθενται για διορισμό στους ανωτέρω φορείς οι κάτωθι υποψήφιοι οι οποίοι διαγράφονται από τους 
οικείους πίνακες κατάταξης και ακολούθως εγγράφονται στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

1 428 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΒ735259 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
– ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Σ.ΕΠ.Ε. – 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΜΗΛΟΥ 

625 

2 700 ΤΗΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΖ247573 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
– ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Σ.ΕΠ.Ε. – 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

 

608 

 

Επίσης, σας αποστέλλομε συνημμένα φωτοαντίγραφο της αίτησης των προς διορισμό υποψηφίων, προκειμένου 
να προβείτε στις απαιτούμενες για τον διορισμό τους ενέργειες. 

Επισημαίνεται ότι μετά την έκδοση των πράξεων διορισμού των διατεθέντων με την ανωτέρω απόφαση, 

αποστέλλονται στο ΑΣΕΠ αντίγραφα των σχετικών πράξεων ανάληψης υπηρεσίας αυτών (παρ. 4 άρθρο 25 του 
ν. 4765/2021). 

Βάσει των διατάξεων της παρ. 14 του άρθρου 17 του Ν.2190/1994 ΦΕΚ 28/Α’), όπως αυτές αντικαταστάθηκαν 
από τις διατάξεις της παρ. 1.γ) του άρθρου 33 του Ν.4735/2020 (ΦΕΚ 197/Α’) και το άρθρο 25 παρ.5 του Ν.4765/2021 
(ΦΕΚ 6/Α΄) δεν απαιτείται δημοσίευση συμπληρωματικού πίνακα διοριστέων/προσληπτέων στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

Τέλος, σας υπενθυμίζουμε ότι για την ταχεία διεκπεραίωση των αιτημάτων αναπλήρωσης, σε περίπτωση μη 
αποδοχής διορισμού, θα πρέπει: 

α. να προβαίνετε σε προσήκουσα κοινοποίηση της πράξης διορισμού σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 50 παρ. 1, 55 παρ. 1 και 54 παρ. 2 του ν. 2717/1999 «Κώδικας Διοικητικής Δικονομίας» (Φ.Ε.Κ.97Α΄/1999) 
αντιστοίχως, όπως ισχύουν. Σε περίπτωση που η επίδοση δεν γίνει στον ίδιο ή σε πρόσωπα που συνοικούν, δεν αρκεί 
για το νόμιμο της επίδοσης απλή θυροκόλληση, αλλά απαιτείται να τηρηθούν οι διατυπώσεις του άρθρου 128 παρ. 4 
του Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας, όπως έχει κρίνει το Ανώτατο Ακυρωτικό Δικαστήριο. Εάν το έγγραφο για την 
κοινοποίηση της πράξης πρόσληψης αποστέλλεται ταχυδρομικά, απαιτείται απόδειξη παραλαβής με την ιδιόχειρη 
υπογραφή και το ονοματεπώνυμο του καλούμενου για διορισμό.   

 β. οι υποψήφιοι που διατίθενται για διορισμό, σε περίπτωση που δεν αποδέχονται το διορισμό, να  
υποβάλλουν προς το φορέα σας υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής (η οποία θα φέρει πρωτόκολλο του φορέα σας),  
συμπληρωμένη και θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, κατά τα οριζόμενα στις σχετικές διατάξεις (άρθρα 
8 και 14 του ν.1599/1986,ΦΕΚ  75 Α΄) ή εκδοθείσα μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης (gov.gr). 

 
 

  Ο  ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
 
 

                  
                                 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΧΕΤ. ΑΣΕΠ: 3784/18.02.202 

ΑΔΑ: 67Κ66Η6-Ε54


